
                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Číslo 18 -   ročník 2014/2015 
                                             Dobruška 7.3.2015                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

V tomto kole opět dosaženy 2 výkony přes 500 sražených kuželek – oba ve Vrchlabí v podání domácích:  Vlado 

Žiško – 528 sražených kuželek a Petr Čermák - 512 sražených kuželek.  Blahopřeji.  

 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  TJ Nová Paka B 14:2 2660-2400   06.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  Honer club Březovice 4:12 2499-2512   06.03. 

KK Josefov -  - volno -  

Lokomotiva Trutnov C -  TJ Poříčí 10:6 2520-2450   05.03. 

SKK Vrchlabí C -  SKK Jičín C 14:2 2870-2648   06.03. 

TJ Nová Paka A -  SK Uragan Milovice 14:2 2503-2407   06.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem  17 15 1 1 203:69 2560 31 

 2. TJ Nová Paka A 16 13 0 3 188:68 2533 26 

 3. SKK Vrchlabí C 16 12 0 4 168:88 2561 24 

 4. Lokomotiva Trutnov C 16 9 0 7 122:134 2451 18 

 5. KK Josefov  16 7 2 7 128:128 2500 16 

 6. SK Uragan Milovice  16 8 0 8 127:129 2486 16 

 7. SKK Jičín C 16 6 0 10 116:140 2514 12 

 8. Honer club Březovice  17 6 0 11 120:152 2455 12 

 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 17 5 2 10 114:158 2450 12 

 10. TJ Nová Paka B 17 3 1 13 71:201 2451 7 

 11. TJ Poříčí  16 3 0 13 83:173 2417 6 

 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2660 14:2 2400 TJ Nová Paka B 

 HORÁK Luděk 471 2:0 392 GOTTSTEIN Jaroslav 

 WEIGL Patrik 389 0:2 395 BEYR Pavel 

 ČERVINKA Jiří 433 2:0 360 ŠTRYNCL Martin (*) 

 ŠTEFÁČEK Jiří 454 2:0 400 FOLTA Erik 

 JANEČEK Petr (*) 471 2:0 453 VYDRA Antonín 

 VONDRÁČEK Ivan 442 2:0 400 HORÁČEK Tomáš 

 

střídání: od 51. hodu: ŠTRYNCL Martin + ANTOŠ Josef, od 51. hodu: JANEČEK Petr + JANEČEK Jan 

rozhodčí: DUFEK Stanislav 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:40 

 



 2 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2499 4:12 2512 Honer club Březovice 

 NOVOTNÝ  Zdeněk ml. 460 2:0 361 ČÍŢEK Miloš 

 NOVOTNÝ Zdeněk st. 439 2:0 387 FIKAR Vratislav 

 NOVÁK Radek 446 0:2 455 NEKVAPIL Vratislav 

 VOTOČEK Libor 346 0:2 435 OUBRAM Stanislav 

 VÍZEK Jaroslav 395 0:2 415 SLAVÍK Petr 

 MAŘAS Jan 413 0:2 459 FIKAR Zbyněk 

 

rozhodčí: NOVÁK Radek 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:30 

 

 

 

 Lokomotiva Trutnov C 2520 10:6 2450 TJ Poříčí 

 TŮMA Radim 418 2:0 317 VOJTEK Petr 

 SLAVÍK Karel 445 0:2 469 LAUBER Milan 

 PLŠKOVÁ Václava 446 2:0 396 SLOVÍK Miloš 

 KRULIŠOVÁ Václava 413 0:2 448 ŠIMONKA Lubomír 

 KAČER Milan 448 2:0 429 GÁBRIŠ Jan 

 TŮMA Jaromír (*) 350 0:2 391 ROZA Jan 

 

střídání: od 45. hodu: TŮMA Jaromír + NĚMEC Ladislav 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:35 

 

Po týdenním odpočinku, znovu nastupujeme a hostíme druţstvo od sousedů -  Poříčí. Tentokráte bez Vašíka 

Kuklů, kterého skolila nemoc. Proto nám byl nápomocen Radim Tůmu, pingl, který za stovku hodů vypije litr 

obyč. vody. Jako načínáka Poříčí, určil jejich trenér - Petra Vojtka. Jedná se o novice / neplést s panicem /, 

který se teprve snaţí něco naučit s kuţelkářské alchymie. Je třeba podotknout, ţe oba jsou " dělostřelci ". Ráďa 

začíná zhurta - 152 + 78 = 230. Zhurta na dvojce i ubral / 135 + 53 = 188 /. Celkem tedy 418 a deset újezdů, 

které mrzí asi nejvíc. Ale i tak - Ráďo - díky. A co Péťa ? Vybral si nováčkovskou daň. Copak číslo / 317 / , ale 

oni ho trutnováci / jako naše maličkost / nenechali zahrát jednu doráţku - fuj. " Péťo dvacetpět újezdů, to je 

síla". Druzí - Kája Slavík a Milan Lauber. Pěkný a do určité chvíle i vyrovnaný souboj. Karel - vyrovnaná hra - 

plné 150 a 151, doráţka 72 na obou drahách, jeden újez a celkem 445. Milan plné 157 a 150, doráţka - 63 a 

zmiňovaný zlom - 99 / pět hodovek /. Celkem tedy 469 a nejlepší výkon zápasu. " Karlíku, proti tomu není 

obrany, Milane gratulace ". A přichází na řadu mládí, alespoň v našem podání - Vendulka Plšková. Soupeřem jí 

má být jeden s klanu Slovíků - Miloš / rozuměj Milan /. Na půlku, se byl schopen " dědek " v poříčské sestavě, 

Vendulky drţet. Mladá paní - 154 + 80 = 234 a protivník - 153 + 62 = 215. Ve druhé půlce - Vendulka ubírá - 

150 + 62 = 212. " Miloškoj " však - " došlo " - 138 + 43 = 181. Konečně Vendulka odcházela malinko 

spokojená po konečném skore: 446 ku 396. Po půlce je to 4 ku 2 a do plusu 127 kolků pro Trutnov. Vendy 

Krulišová a Luboš Šimonka, načínají druhou půly, utkání. Nevím a není známo, proč se Vendy daří více na 

venkovních drahách. Ţe by moc velká snaha ? Zde však byl souboj celkem vyrovnaný, ale jen do určité chvíle. 

Čtěte !!! Vendy : 141 + 51 = 192, Luboš : 142 + 52 = 194. Ještě plné / 159 ku 165 / tvrdí vyrovnanost, ale v 

doráţkové je rozhodnuto / 62 ku 89 /. Ani výchovný pohlavek Vendy - nepomohl. Luboš můţe být spokojen, 

tentokráte si asi - zahrál. Jóóó - málem jsem zapoměl - celkem tedy 413 ku 448. Pátí nastupují - Milda Kačer a 

Honza Gábriš s měkkým za r. Káča byl zase " tvrdolín " na konci, kdy Jeník jen koukal, kde se to v tom " 

dědkoj " vzalo. Ale pěkně popořádku. 152 + 72 = 224 - výkon Mildy a 147 + 78 = 225 je číslo pro Honzíka. 

143 ku 159 a ejhle je tam propast 17 kolků pro Mildu. Jenţe Jeník špatně doráţí / jen 45 a deset úprků /. To 

Milda je jiný kabrňák / tvrdolín / - 81 a rázem má navrch devatenáct kuţelek a výkon 448 proti 429 Honzíka. A 

jak se ukazuje - velmi důleţité dva body. Dotahováci nastupují ve sloţení : domácí Jára Tůma a hosty zastupuje 

další Honzík - Rózů. Kontrolní otázka - jaký je stav ? 6 ku 2 a do plusu 111 kuţelek pro trutnováky. Jako by si 

oba řekli, ţe o nic nejde. Jarda se po 45 hodu nechává střídat Ládinem Němců a na půlku nahrávají 161 ku 200 

Honzy. Druhou Ládin prohrává jen o dvě / 189 ku 191 /. Celkem tedy 350 ku 391. Jeden / Jarda oslaví 77 / a 



 3 

druhému bylo 81 - dědkové klobouk dolů. A k tomu se jistě připojuje i Jeník Rózů. Jinak utkání, jak jízda na 

horské dráze a v den, kdy naše biatonová smíšená štafeta získala zlato na MS, jsme to měli, také samé - 

dobíjení. V plných vyhrálo Poříčí 1745 : 1753, doráţka jasně pro Trutnov 775 : 697 a co se týká újezdů - opět 

vyhrává Poříčí 45 : 75. Celkově však vyhrává Trutnov 2520 ku 2450 a 10 : 6. Všem děkujeme za předvedené 

výkony, Radimoj za výpomoc a Vašíkoj přejeme brzké uzdravení. Z.K. 

 

 SKK Vrchlabí C 2870 14:2 2648 SKK Jičín C 

 ŢIŠKO Vlado 528 2:0 394 JEŘÁBEK Jan 

 SÝS Roman 463 2:0 458 BRUMLICH Jiří 

 RINGEL Milan 451 2:0 447 ČAPEK Jiří 

 ČERMÁK Petr 512 2:0 412 ŘEHÁČEK Vladimír 

 RINGEL Jan 447 2:0 441 KOLÁŘ Josef 

 ZÍVR Marek 469 0:2 496 KAPUCIÁN Jiří 

 

rozhodčí: ŢIŠKO Vlado 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Nová Paka A 2503 14:2 2407 SK Uragan Milovice 

 KOUT Jiří 404 2:0 375 FUCHS Tomáš 

 BAJER Jiří 440 2:0 412 SOUČEK Miroslav 

 LÁNSKÝ Dobroslav 404 0:2 428 SOUČEK Václav 

 WEIHRAUCH Jaroslav 403 2:0 396 JAROŠ Pavel 

 ERLEBACH Jaromír 390 2:0 386 JAROŠ David 

 ŠMIDRKAL Jan 462 2:0 410 HRUŠKA Vlastimil 

 

rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:55 

Dopsán na soupisku: 

TŮMA Radim (Trutnov , 19988) - není uveden na ţádné soupisce 

Starty náhradníků: 

1. start: ŘEHÁČEK Vladimír (Jičín , 11009) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. HRYCÍK Petr Josefov  439,7 300,3 139,4 3,4 8 / 8 (473) 

 2. VYDRA Antonín N. Paka  B 437,0 298,8 138,3 5,9 7 / 8 (498) 

 3. BAJER Jiří N. Paka  A 436,5 299,7 136,8 4,9 8 / 8 (453) 

 4. WEIGL Patrik Dvůr Králové  435,7 301,0 134,6 5,9 8 / 9 (500) 

 5. LAUBER Milan Poříčí  434,8 298,2 136,6 5,2 8 / 8 (469) 

 6. FIKAR Martin Březovice  433,7 299,4 134,3 5,6 8 / 9 (479) 

 7. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 433,5 292,1 141,4 3,8 7 / 8 (534) 

 8. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  432,0 298,7 133,3 5,0 9 / 9 (514) 

 9. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 430,3 298,7 131,6 4,6 8 / 9 (486) 

 10. JANEČEK Jan Dvůr Králové  429,6 298,8 130,8 5,8 7 / 9 (502) 

 11. JANEČEK Petr Dvůr Králové  429,4 290,5 138,9 5,0 9 / 9 (484) 

 12. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 429,1 297,4 131,7 3,9 7 / 9 (496) 

 13. HORÁK Luděk Dvůr Králové  428,5 290,5 138,0 3,5 7 / 9 (471) 

 14. BRUMLICH Jiří Jičín  C 428,4 301,3 127,2 5,8 9 / 9 (490) 

 15. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 427,0 290,0 137,1 5,3 7 / 8 (512) 

 16. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 426,8 288,9 138,0 6,3 8 / 8 (485) 



 4 

 17. RINGEL Jan Vrchlabí  C 426,7 291,3 135,4 4,8 8 / 8 (521) 

 18. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  426,3 287,0 139,3 4,2 7 / 9 (478) 

 19. HRUŠKA Vlastimil Milovice  426,2 289,2 137,0 3,6 6 / 8 (463) 

 20. OUBRAM Stanislav Březovice  424,9 287,0 137,9 5,7 9 / 9 (493) 

 21. SOUČEK Václav Milovice  424,4 286,7 137,7 4,6 8 / 8 (481) 

 22. SUCHARDA Antonín Trutnov  C 424,3 297,7 126,6 7,0 6 / 9 (464) 

 23. BAJER Bohuslav N. Paka  A 423,9 294,8 129,1 6,2 8 / 8 (463) 

 24. SLAVÍK Karel Trutnov  C 423,4 291,5 132,0 5,6 8 / 9 (481) 

 25. KAŠPAR Roman Josefov  423,2 295,9 127,3 8,0 6 / 8 (441) 

 26. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 422,2 293,8 128,4 8,3 7 / 8 (470) 

 27. RINGEL Milan Vrchlabí  C 422,1 291,3 130,8 5,9 8 / 8 (486) 

 28. HRYCÍK Jakub Josefov  422,0 288,4 133,6 7,8 8 / 8 (459) 

 29. NEKVAPIL Vratislav Březovice  421,2 295,3 125,9 7,3 6 / 9 (455) 

 30. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 418,6 287,4 131,2 4,6 9 / 9 (464) 

 31. GÁBRIŠ Jan Poříčí  418,5 292,8 125,8 8,4 8 / 8 (461) 

 32. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 416,0 296,3 119,7 8,3 6 / 8 (436) 

 33. FUCHS Tomáš Milovice  415,6 287,8 127,8 6,0 7 / 8 (474) 

 34. KOLÁŘ Josef Jičín  C 415,2 288,3 126,9 8,3 9 / 9 (458) 

 35. KAČER Milan Trutnov  C 414,1 286,3 127,8 4,9 9 / 9 (467) 

 36. JAROŠ Pavel Milovice  413,6 287,9 125,7 6,5 8 / 8 (471) 

 37. MAŘAS Jan Rokytnice  B 413,5 290,5 123,0 7,8 9 / 9 (481) 

 38. NOVÁK Radek Rokytnice  B 412,9 284,7 128,2 7,3 9 / 9 (462) 

 39. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 412,6 286,4 126,1 7,2 8 / 8 (489) 

 40. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 411,3 284,2 127,1 5,8 8 / 9 (467) 

 41. ROZA Jan Poříčí  410,8 285,7 125,0 10,2 8 / 8 (483) 

 42. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 408,9 289,2 119,7 8,9 8 / 9 (466) 

 43. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 408,8 285,2 123,6 7,1 8 / 9 (488) 

 44. FIKAR Zbyněk Březovice  408,2 289,1 119,2 9,8 6 / 9 (459) 

 45. SOUČEK Miroslav Milovice  407,4 283,8 123,6 6,5 8 / 8 (462) 

 46. ŘEHÁK Pavel Josefov  407,3 286,1 121,1 7,1 7 / 8 (433) 

 47. FIKAR Vratislav Březovice  406,4 279,8 126,6 7,0 6 / 9 (466) 

 48. JAROŠ David Milovice  405,7 285,5 120,2 9,1 7 / 8 (440) 

 49. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  404,8 283,4 121,4 8,3 7 / 8 (441) 

 50. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 402,9 279,7 123,2 9,4 7 / 8 (433) 

 51. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  400,7 277,1 123,6 7,3 7 / 8 (446) 

 52. FOLTA Erik N. Paka  B 400,4 280,7 119,8 7,8 7 / 8 (431) 

 53. LUDVÍK Lukáš Josefov  399,8 272,7 127,1 7,9 6 / 8 (448) 

 54. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 398,6 281,9 116,7 8,8 7 / 9 (452) 

 55. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  398,5 281,1 117,3 8,6 7 / 9 (425) 

 56. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 398,2 284,9 113,3 10,8 8 / 9 (431) 

 57. KUKLA Václav Trutnov  C 398,1 279,1 119,0 8,4 9 / 9 (469) 

 58. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  397,5 280,2 117,3 9,7 6 / 9 (454) 

 59. SLAVÍK Petr Březovice  394,5 282,0 112,5 9,2 6 / 9 (417) 

 60. ČÍŢEK Miloš Březovice  386,9 280,1 106,9 10,1 8 / 9 (440) 

 61. ČERMÁK František Jičín  C 385,5 270,8 114,7 11,3 6 / 9 (443) 

 62. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  381,7 270,1 111,6 10,1 8 / 8 (448) 

 63. SLOVÍK Miloš Poříčí  379,5 275,7 103,9 12,8 8 / 8 (422) 

  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481,0 310,0 171,0 3,0 1 / 8 (481) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461,0 314,0 147,0 5,0 1 / 9 (461) 

  ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 460,2 305,8 154,4 3,9 5 / 8 (534) 

  KAZDA  Vojtěch N. Paka  A 460,0 320,0 140,0 4,0 1 / 8 (460) 

  PAVLATA Tomáš Jičín  C 448,0 305,9 142,1 5,1 3 / 9 (488) 

  JANÁK Liboslav Milovice  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 8 (443) 

  HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 433,2 298,8 134,4 4,8 4 / 8 (479) 

  RÜCKER Jiří Josefov  429,3 297,8 131,6 3,7 5 / 8 (464) 

  NOVOTNÝ  Zdeněk ml. Rokytnice  B 428,6 297,3 131,3 7,0 4 / 9 (460) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  B 428,5 285,3 143,2 6,0 3 / 8 (483) 



 5 

  ČAPEK Jiří Jičín  C 427,1 297,1 130,0 6,4 5 / 9 (456) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  427,0 286,0 141,0 7,0 1 / 8 (427) 

  ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 427,0 294,7 132,3 5,9 4 / 8 (468) 

  VOLF Jan Rokytnice  B 426,3 290,7 135,7 5,7 3 / 9 (463) 

  PORTYŠ Petr Jičín  C 426,3 300,1 126,1 7,0 4 / 9 (512) 

  CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 421,7 290,8 130,8 9,7 3 / 8 (457) 

  KYŠKA Jiří Josefov  419,0 314,0 105,0 10,0 1 / 8 (419) 

  TŮMA Radim Trutnov  C 418,0 287,0 131,0 10,0 1 / 9 (418) 

  KOUT Jiří N. Paka  A 416,2 277,1 139,1 5,9 3 / 8 (440) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  C 416,0 284,0 132,0 6,0 1 / 8 (416) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  A 415,1 290,4 124,8 6,8 5 / 8 (442) 

  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 413,5 301,0 112,5 14,5 2 / 9 (415) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  411,5 287,0 124,5 5,5 1 / 8 (417) 

  KOSTKA Lukaš Milovice  410,8 274,3 136,5 4,5 4 / 8 (452) 

  SÝS Roman Vrchlabí  C 408,7 277,3 131,3 6,4 3 / 8 (464) 

  MACNAR Zdeněk Milovice  408,0 285,0 123,0 8,0 1 / 8 (408) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 406,1 285,5 120,6 10,0 4 / 8 (428) 

  RINGEL David Vrchlabí  C 404,4 281,0 123,4 7,5 5 / 8 (464) 

  NOSEK Tomáš Milovice  399,0 273,0 126,0 6,0 1 / 8 (399) 

  ŠKODA Jiří Trutnov  C 394,0 273,5 120,5 8,0 2 / 9 (417) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín  C 391,8 277,5 114,3 12,0 3 / 9 (438) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 389,8 282,4 107,4 13,4 4 / 8 (427) 

  BEYR Pavel N. Paka  B 383,5 270,5 113,1 9,0 5 / 8 (401) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí  379,7 276,2 103,5 10,3 2 / 8 (400) 

  ANTOŠ Josef N. Paka  B 376,2 268,3 107,9 10,7 3 / 8 (393) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 9 (376) 

  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice  B 373,0 284,0 89,0 13,0 1 / 9 (373) 

  TŮMA Jaromír Trutnov  C 360,8 265,1 95,7 12,2 3 / 9 (437) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice  358,0 252,0 106,0 8,0 1 / 8 (358) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  355,3 255,7 99,7 12,5 3 / 8 (370) 

  VÁLEK Daniel N. Paka  B 347,8 253,6 94,2 13,6 1 / 8 (357) 

  VOJTEK Petr Poříčí  314,5 239,0 75,5 22,5 2 / 8 (317) 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

12.03.15 čt 19:00 SKK Jičín C - Lokomotiva Trutnov C 
13.03.15 pá 17:00 TJ Nová Paka A - TJ Dvůr Králové nad Labem 
13.03.15 pá 17:00 SK Uragan Milovice - SKK Vrchlabí C 
13.03.15 pá 17:00 TJ Poříčí - KK Josefov 
13.03.15 pá 17:00 Honer club Březovice - TJ Nová Paka B 

 


